

中顺洁柔纸业股份有限公司

2014 半年度报告摘要

证券代码:002511 证券简称:中顺洁柔 公告编号:2014-37

中顺洁柔纸业股份有限公司 第二届董事会第二十七次会议 决议公告

1.重要提示 半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

中顺洁柔纸业股份有限公司(以下简称“公司”)第二届董事会第二十七次会议于2014年8月15日以电子邮件、传真、送达等方式发出,并于2014年8月26日在公司二楼会议室以现场方式召开。

Table with 4 columns: 股票代码, 股票简称, 交易所, 股票简称

Table with 3 columns: 项目, 本报告期, 上年同期

Table with 4 columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 本报告期末比上年同期增减

前10名普通股股东持股情况表

Table with 5 columns: 报告期末普通股股东总数, 前10名普通股股东持股情况

Table with 6 columns: 股东名称, 股东性质, 持股比例, 持股数量, 持有有限售条件的股份数量, 质押或冻结情况

(3)控股股东或实际控制人变更情况 控股股东报告期内变更 □适用√不适用

3.重要提示与讨论分析 由于生活用纸行业产量的持续增长,淘汰落后产能和文化印刷用品市场疲软等原因,近年来,国内高档生活用纸的新增产能项目中,造成投资过热,产能增长超过市场预期,行业已进入阶段性产能过剩阶段。

(1)与上年度财务报告相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说明 □适用√不适用

二、主要财务数据及股东变化 (一)主要财务数据 公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据 □是□否

中顺洁柔纸业股份有限公司 章程修订对照表

Table with 4 columns: 序号, 修改前, 修改后, 修改后

中顺洁柔纸业股份有限公司 关于会计估计变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。中顺洁柔纸业股份有限公司(以下简称“公司”)第二届董事会第二十七次会议审议通过了《关于会计估计变更的议案》。

一、本次会计估计变更具体情况 (一)变更前固定资产折旧年限 变更前固定资产折旧年限如下:

Table with 4 columns: 类别, 变更前, 变更后, 残值率(%)

中顺洁柔纸业股份有限公司 第二届监事会第十九次会议决议公告

中顺洁柔纸业股份有限公司(以下简称“公司”)第二届监事会第十九次会议于2014年8月15日以电子邮件、传真、送达等方式发出,并于2014年8月26日在公司二楼会议室以现场方式召开。

一、监事会应当对董事会和管理层执行公司利润分配政策和回报规划的情况及决策程序进行监督,并应对利润分配政策的制定或变更程序、决策权限、决策程序、披露情况发表专项说明和意见。

中顺洁柔纸业股份有限公司 章程修订对照表

Table with 4 columns: 序号, 修改前, 修改后, 修改后

桂林旅游股份有限公司

2014 半年度报告摘要

证券代码:000978 证券简称:桂林旅游 公告编号:2014-028

桂林旅游股份有限公司 第五届董事会 2014 年第四次会会议决议公告

1.重要提示 半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

Table with 4 columns: 股票代码, 股票简称, 交易所, 股票简称

Table with 3 columns: 项目, 本报告期, 上年同期

Table with 4 columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 本报告期末比上年同期增减

前10名普通股股东持股情况表

Table with 5 columns: 报告期末普通股股东总数, 前10名普通股股东持股情况

Table with 6 columns: 股东名称, 股东性质, 持股比例, 持股数量, 持有有限售条件的股份数量, 质押或冻结情况

(3)控股股东或实际控制人变更情况 控股股东报告期内变更 □适用√不适用

2.主要财务数据及股东变化 (一)主要财务数据 公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据 □是□否

(1)与上年度财务报告相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说明 □适用√不适用

湖南南岭民用爆破器材股份有限公司

2014 半年度报告摘要

证券代码:002096 证券简称:南岭民爆 公告编号:2014-029

湖南南岭民用爆破器材股份有限公司 第五届董事会 2014 年第四次会会议决议公告

1.重要提示 半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

Table with 4 columns: 股票代码, 股票简称, 交易所, 股票简称

Table with 3 columns: 项目, 本报告期, 上年同期

Table with 4 columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 本报告期末比上年同期增减

前10名普通股股东持股情况表

Table with 5 columns: 报告期末普通股股东总数, 前10名普通股股东持股情况

Table with 6 columns: 股东名称, 股东性质, 持股比例, 持股数量, 持有有限售条件的股份数量, 质押或冻结情况

(3)控股股东或实际控制人变更情况 控股股东报告期内变更 □适用√不适用

2.主要财务数据及股东变化 (一)主要财务数据 公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据 □是□否

桂林旅游股份有限公司

2014 半年度报告摘要

证券代码:000978 证券简称:桂林旅游 公告编号:2014-028

桂林旅游股份有限公司 第五届董事会 2014 年第四次会会议决议公告

1.重要提示 半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

Table with 4 columns: 股票代码, 股票简称, 交易所, 股票简称

Table with 3 columns: 项目, 本报告期, 上年同期

Table with 4 columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 本报告期末比上年同期增减

前10名普通股股东持股情况表

Table with 5 columns: 报告期末普通股股东总数, 前10名普通股股东持股情况

Table with 6 columns: 股东名称, 股东性质, 持股比例, 持股数量, 持有有限售条件的股份数量, 质押或冻结情况

(3)控股股东或实际控制人变更情况 控股股东报告期内变更 □适用√不适用

2.主要财务数据及股东变化 (一)主要财务数据 公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据 □是□否

(1)与上年度财务报告相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说明 □适用√不适用

浙江嘉欣丝绸股份有限公司

2014 半年度报告摘要

证券代码:002404 证券简称:嘉欣丝绸 公告编号:2014-032

浙江嘉欣丝绸股份有限公司 第五届董事会 2014 年第四次会会议决议公告

1.重要提示 半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

Table with 4 columns: 股票代码, 股票简称, 交易所, 股票简称

Table with 3 columns: 项目, 本报告期, 上年同期

Table with 4 columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 本报告期末比上年同期增减

前10名普通股股东持股情况表

Table with 5 columns: 报告期末普通股股东总数, 前10名普通股股东持股情况

Table with 6 columns: 股东名称, 股东性质, 持股比例, 持股数量, 持有有限售条件的股份数量, 质押或冻结情况

(3)控股股东或实际控制人变更情况 控股股东报告期内变更 □适用√不适用

2.主要财务数据及股东变化 (一)主要财务数据 公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据 □是□否